PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 января 2012 г.

	№
	24/95-3

	г.Тверь

О Рабочей группе по приему и предварительному рассмотрению предложений о кандидатурах для назначения в  составы

 участковых избирательных комиссий по выборам

 Президента Российской Федерации

Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2012 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 15 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия Центрального района постановляет:

1. Утвердить рабочую группу по приему и предварительному рассмотрению предложений о кандидатурах для назначения в составы участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации в следующем составе:

              -  Михайлова Н.С.,  секретарь ТИК;

              -  Чернятина Е.В., член комиссии с правом решающего голоса;

    -  Иванов И.В., член комиссии с правом решающего голоса;

    -  Морозов В.Н.,  член комиссии с правом решающего голоса;

    -  Устинова Г.Б., член комиссии с правом решающего голоса.

          2.    Назначить руководителем рабочей группы – Михайлову Н.С.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	Е.Ю.Есенин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	Н.С.Михайлова

3. Разместить данное постановление на официальном сайте комиссии

В информационно-коммуникационной сети Интернет.